2025 年 10 月 30 日

各位

株 式 会 社 H A L V O ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代表取締役社長兼ＣＯＯ 永原一佳

役員人事について

当社は、本日開催された定時株主総会及び取締役会において、下記役員人事が決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

役員人事 ※2025 年 10 月 30 日付

氏 名 新 役 職 旧 役 職 新任/再任

山崎 喜一郎 代表取締役会長兼 CEO 同 左 再 任

永原 一佳 代表取締役社長兼 COO 同 左 再 任

山崎 壮一郎 専務取締役 取 締 役 再 任

風間 麻衣子 常務取締役兼 CFO 取締役兼 CFO 再 任

手塚 貞治 取締役（社外） 同 左 再 任

関本 昌吾 取締役（社外） 同 左 再 任

土田 拓史 取締役（社外） 同 左 再 任

三井 高尚 取締役（監査等委員） 同 左 再 任

大塚 壮一郎 取締役（監査等委員） 同 左 ―

岡田 仁陽 取締役（監査等委員） 取締役（社外） 再 任

なお、取締役（監査等委員）仲村渠 千鶴子及び取締役（監査等委員）村中 誠は、2025 年

10 月 30 日をもって退任いたしました。大塚 壮一郎は、引き続き任期中であります。

以上